
                                                                                         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Про закріплення на праві оперативного 
управління нерухомого майна, що належить 
до спільної власності територіальних громад 
сіл, селищ, міст Миколаївської області, за 
Комунальним некомерційним підприєм-
ством «Миколаївський обласний центр 
лікування інфекційних хвороб» 
Миколаївської обласної ради

Вісімнадцята     
позачергова сесія  
восьмого скликання 

 
 

Відповідно до статті 137 Господарського кодексу України, статті 182 
Цивільного кодексу України, статті 60 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи рішення Миколаївської обласної ради 
від 10 вересня 2019 року № 3 «Про припинення діяльності Миколаївської 
обласної дитячої інфекційної лікарні Миколаївської обласної ради та 
Миколаївської обласної інфекційної лікарні Миколаївської обласної ради 
шляхом їх злиття у Комунальне некомерційне підприємство «Миколаївський 
обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради», з 
метою проведення державної реєстрації речових прав на нерухоме майно, 
похідних від права власності, обласна рада  

 
 

ВИРІШИЛА: 
 
 

1. Припинити право оперативного управління Миколаївської обласної 
інфекційної лікарні Миколаївської обласної ради майном, що є спільною 
власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області – 
будівлями, спорудами та іншим майном, розташованим за адресою: м. Миколаїв, 
вул. Космонавтів, 43. 
 

2. Припинити право оперативного управління Миколаївської обласної 
дитячої інфекційної лікарні Миколаївської обласної ради майном, що є спільною 



2 
 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області –  
нежитловим об’єктом Миколаївської обласної дитячої інфекційної лікарні – 
закладу комунальної власності області, розташованим за адресою: м. Миколаїв, 
Поздовжня дев’ята, будинок 10А. 

 
3. Закріпити за Комунальним некомерційним підприємством 

«Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської 
обласної ради на праві оперативного управління нерухоме майно, що належить 
до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської 
області та розташоване за адресами: м. Миколаїв, вул. Космонавтів, 43 та 
вул. Поздовжня дев’ята, будинок 10А, згідно з додатком. 

 
4. Керівнику Комунального некомерційного підприємства 

«Миколаївський обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської 
обласної ради (Ігнатенков) забезпечити здійснення державної реєстрації права 
оперативного управління нерухомим майном, зазначеним у пункті 3 цього 
рішення. 

 
5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

обласної ради з питань спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 
Миколаївської області, житлово-комунального господарства, капітального 
будівництва та архітектури. 
 
 
 
Перший заступник 
голови обласної ради                Антон ТАБУНЩИК 



Додаток  
до рішення обласної ради 

 
 
 

ПЕРЕЛІК  
нерухомого майна, що належить до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Миколаївської області  
та закріплюється на праві оперативного управління за Комунальним некомерційним підприємством «Миколаївський 

обласний центр лікування інфекційних хвороб» Миколаївської обласної ради 
 
 

 
№ 
з/п 

 

 
Найменування 

об’єкта 
Місцерозташування Опис об’єкта 

 

1 2 3 4
1. Нежитловий об’єкт м. Миколаїв, 

вул. Космонавтів, 
будинок 43 

Складається із: літ. А-1 - лікувальний корпус - 1440,4 кв. м; літ. Б-2 - 
лікувальний корпус - 1156,0 кв. м; літ. В-1 - лікувальний корпус -  
384,8 кв. м; літ. Г-1 - лікувальний корпус - 256,9 кв. м; літ.1Г-1 – 
лікувальний корпус - 64,6 кв. м; літ. Д-1 - будівля моргу - 43,7 кв. м;  
літ. Е-1 - будівля аптеки - 28,3 кв. м; літ. З-1 - основна частина -  
45,6 кв. м; літ. И-1 - будівля пральні - 188,5 кв. м; літ.Л-1 - котельня - 
182,6 кв. м; літ. К-1 - гаражі - 186,1 кв. м; літ. Е'1 - лабораторія -  
213,1 кв. м; літ. Ж-1 - будівля харчоблоку - 151,0 кв. м; літ. Я-1 – будівля 
знезаражування стоків - 21,8 кв. м; літ. Ч-1 - гараж - 42,6 кв. м;  
літ. М-1 - сарай; літ. Н-1 - сарай; літ. О-1 - сарай; літ.Ф-1 – 
овочесховище (зруйноване); літ. Р-1 - трансформаторна підстанція; літ. 
Х-1 - сарай; літ. Ш-1 - навіс; літ. 1Б-1 - господарча будівля;   літ. Ц-1 - 
котельня; літ. Т-1 - вбиральня; літ. С-1 - вбиральня;  літ. Є - сарай; літ. 
У1-1 - У10-1 - гаражі; №39-46, 58 - огорожа; №47-57, №37, 38 - 
споруди; І, ІІ, ІІ', ІІІ, ІY – покриття



2 
 

1 2 3 4
2 Нежитловий об’єкт 

Миколаївської 
обласної дитячої 
інфекційної лікарні-
закладу комунальної 
власності області 

м. Миколаїв, 
вул. Поздовжня 
дев’ята, будинок 10А 

Складається із: основних будівель літ. А-2 (загальною площею  
3523,5 кв. м), літ. К (загальною площею 62,4 кв. м), службових будівель 
та споруд 

 
 
  
Начальник управління охорони здоров’я 
обласної військової адміністрації                    Максим БЕЗНОСЕНКО 


	Ріш № Про закріплення майна центр інфекційних хвороб
	Додаток

